[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________    № ____

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 17 ноября 2017 года № 472 «Об утверждении Порядка назначения на конкурсной основе руководителя некоммерческой организации, которая осуществляет деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 11 февраля 2015 года № 25»

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Порядок назначения на конкурсной основе руководителя некоммерческой организации, которая осуществляет деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 17 ноября 2017 года № 472, изменение, заменив в абзаце втором пункта 4.1 слово «аппарата» словом «Администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Губернатор
Ленинградской области
А. Дрозденко